
Toimitusjohtajan tervehdys

United Bankers – kasvun kärjessä

United Bankers on kasvava sijoituspalvelukonserni, jonka tehtävänä 
on kartuttaa asiakkaittensa varallisuutta pitkällä aikavälillä. Kilpaili-
joistamme meidät erottaa se, että tiimimme ydin on pysynyt samana 
jo parinkymmenen vuoden ajan – toki kasvun myötä vahvistuksia 
saaneena. Vuoden 2014 aikana olimme yksi voimakkaimmin kas-
vaneista toimijoista Suomen finanssialalla sekä liikevaihdolla että 
kannattavuudella mitattuna. Hallinnoitavan varallisuuden, asiakas-
määrän ja liikevaihdon osalta saavutimme jälleen kaikkien aikojen 
ennätyksen. Muun muassa asiakasmäärän kasvu vuoden aikana 
noin 35 prosentilla yli viiteen tuhanteen asiakkaaseen osoittaa, että 
suuntamme on oikea.

Kasvun vauhdittamiseksi järjestimme marraskuussa 2014 listautu- 
misannin, jonka myötä laajensimme omistajakuntaamme merkit-
tävästi myös yhtiön ulkopuolelle. Yhtiön kassa vahvistui annin seu-
rauksena noin 9,4 miljoonalla eurolla. Listautuminen oli iso ponnistus 
yhtiölle, mutta niin sijoittajien kuin avainhenkilöidemme kiinnostus 
antiamme kohtaan osoitti, että panostus kannatti.

Me UB:ssa haluamme rakentaa yhtiötä, josta voimme olla ylpeitä. 
Listautumisantimme mahdollistaa osaltaan kasvustrategiamme en-
tistä tehokkaamman toteuttamisen. Myös taloudellinen toimintaym-
päristö vaikuttaa jo hieman valoisammalta. Uutena listayhtiönä näky-
mämme alkaneelle vuodelle vaikuttavatkin lupaavilta.

Patrick Anderson

VUOSIKERTOMUS 2014



Toimintaympäristö vuonna 2014
Toimintaympäristö sijoitusmarkkinoilla oli vuonna 2014 pää-
osin myönteinen. Maailmantalouden näkymät vaikuttivat vuo-
den alkaessa aiempaa suotuisammilta, mutta loppuvuoden 
aikana erot eri maiden välisessä talouskehityksessä kuiten-
kin kasvoivat. Yhdysvalloissa talous jatkoi vahvistumistaan, 
kun taas Euroopassa ja myös Suomessa Ukrainan kriisi sekä 
deflaatiopelot veivät pohjaa orastavalta kasvulta. Vahvan ta-
lous- ja työllisyyskehityksen seurauksena Yhdysvaltain kes-
kuspankki Fed käynnisti rahapolitiikkansa kiristämisen. Eu-
roopassa sen sijaan keskuspankki joutui pohtimaan uusia 
elvytyskeinoja talouskasvun piristämiseksi.
 
Erot Euroopan ja Yhdysvaltojen taloustilanteessa heijastuivat 
myös osakemarkkinoille. Yhdysvalloissa pörssit kohosivat 
vuoden 2014 aikana kaikkien aikojen huippulukemiin, kun taas 
Euroopassa osakemarkkinoiden nousu jäi selvästi vaatimatto-
mammaksi. Pitkät ja lyhyet korot laskivat euroalueella ennätyk-
sellisen alas, mikä tuki osaltaan osakemarkkinoiden kehitystä.
 

Euroopan ja Yhdysvaltojen keskuspankkien harjoittaman ra-
hapolitiikan eriytyminen johti dollarin selvään vahvistumiseen 
suhteessa euroon vuoden 2014 toisella vuosipuoliskolla. 
Tämä tukee Euroopan talousnäkymiä, sillä euron heikenty-
minen parantaa eurooppalaisten vientiyhtiöiden kilpailukykyä 
jatkossa. Merkittävä ilmiö taloudessa oli myös loppuvuoden 
aikana koettu öljyn hinnan dramaattinen lasku. Tämä aiheutti 
hermostuneisuutta öljyntuottajamaissa kuten Venäjällä, mikä 
heijastui myös moniin suomalaisiin yrityksiin.
 
Finanssialan sääntely kiristyi edelleen vuoden 2014 aikana. 
Tämä kasvattaa toimialan yritysten kustannuksia ja rajoittaa 
olennaisesti erityisesti alan pienimpien yhtiöiden toimintamah-
dollisuuksia. Toimialan konsolidaation odotetaan näistä syistä 
jatkuvan edelleen vilkkaana.

United Bankers lyhyesti

• United Bankers Oyj on sijoitustuotteita ja -palveluita tarjoavan konsernin emoyhtiö.    
 Konsernilla on neljä liiketoiminta-aluetta: varainhoito, rahastojen hallinnointi,
 arvopaperinvälitys ja investointipankkitoiminta.

• Yhtiö on ollut listattuna Nasdaq OMX Helsinki Oy:n ylläpitämällä First North Finland   
 -markkinapaikalla 24.11.2014 lähtien. Konsernin palveluksessa oli vuoden 2014
 lopussa 85 henkilöä (70 henkilöä 31.12.2013).

• United Bankers -konserniin kuuluu emoyhtiön lisäksi kuusi tytäryhtiötä. United Bankers
 Oyj:n täysin omistamia tytäryhtiöitä ovat UB Securities Oy, UB Omaisuudenhoito Oy ja
 UB Rahastoyhtiö Oy. UB Capital Oy, UB Real Asset Management Oy ja UB Nordic Forest
 Management Oy ovat tytäryhtiöitä, joissa emoyhtiöllä on enemmistöomistus.

 Lisätietoa konsernista sivuilla 18–19.



United Bankers -konsernin tilikausi 2014 lyhyesti

• United Bankers -konsernin liikevaihto (sijoituspalvelutoiminnan tuotot) tilikaudella oli 20,4 miljoonaa euroa  
 (13,6 milj. euroa 1–12/2013).

• Konsernin liikevoitto tilikaudella oli 3,9 miljoonaa euroa (1,9 milj. euroa 1–12/2013).

• Tilikauden voitto oli 2,1 miljoonaa euroa (1,4 milj. euroa 1–12/2013). Tilikauden voittoon vaikuttivat
 laskevasti listautumisannista aiheutuneet kertaluonteiset kustannukset, noin 0,4 miljoonaa euroa.

• Osakekohtainen tulos oli 1,71 euroa (1,20 euroa 1–12/2013).

• Hallitus ehdottaa osinkoa maksettavaksi 1,38 euroa osakkeelta.

United Bankers -konsernin hallinnoitavan
varallisuuden kehitys 2007–2014*
Meur
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Vuosi 2014 oli United Bankers -konsernille toiminnan laajen-

tamisen ja kehittämisen vuosi. Konsernissa keskityttiin läpi 

vuoden luomaan edellytyksiä tulevan kasvun vauhdittamiselle. 

Merkittävin yksittäinen askel yhtiön historiassa oli listautumi-

nen First North Finland -markkinapaikalle marraskuussa. Uu-

sia osakkeita tarjottiin listautumisannissa 300 000 kappaletta. 

Tämä vastaa noin 20 prosenttia yhtiön osakkeista annin jälkeen. 

Yhtiö keräsi listautumisannilla bruttona noin 9,8 miljoonaa eu-

roa. Vahvasti ylimerkityn listautumisannin seurauksena yhtiön 

omistajien lukumäärä kasvoi lähes 700:aan. Myös enemmistö 

yhtiön avainhenkilöistä osallistui yhtiön listautumisantiin.

United Bankers -konserni kasvatti liiketoimintaansa selvästi 

vuoden 2014 aikana. Konsernin hallinnoitava varallisuus kasvoi 

22,8 prosenttia yli 1,4 miljardiin euroon. Asiakasmäärä kasvoi 

puolestaan 35,3 prosenttia hieman yli 5 000 asiakkaaseen. 

Konsernin liikevaihto kasvoi 49,7 prosenttia 20,4 miljoonaan 

euroon. Kannattavuus parani merkittävästi liikevoiton nous-

tessa 104 prosenttia 3,9 miljoonaan euroon. Tulos per osake 

nousi 43 prosenttia 1,71 euroon. Konsernin henkilöstön määrä 

puolestaan nousi 85 henkilöön (70). United Bankers onnistui 

saavuttamaan kasvua laajasti konsernin eri liiketoiminnoissa. 

Erityisesti varainhoito- ja rahastoliiketoiminnan kehitys jatkui 

vahvana.

Kasvun vuosi 2014

United Bankers -konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut
Meur
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Konsernin asiakasmäärän kehitys yhtiöittäin 2010–2014

2010 2011 2012 2013 2014

UB Rahastoyhtiö

UB Securities

UB Omaisuudenhoito
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United Bankers käynnisti vuonna 2014 pääomarahastoliiketoi-

minnan ostamalla tammikuussa enemmistön suomalaisesta 

metsäsijoittamiseen erikoistuneesta Nordic Forest Manage-

ment Oy:stä. Kaupan myötä yhtiön nimi muuttui UB Nordic Fo-

rest Management Oy:ksi. Yhtiön ensimmäinen pääomarahasto 

Nordic Forest Fund I Ky käynnisti varojen hankinnan keväällä. 

Nordic Forest Fund I otettiin sijoittajien keskuudessa hyvin vas-

taan ja rahasto suljettiin marraskuussa, kun se saavutti tavoite-

kokonsa 35 miljoonaa euroa.

United Bankersin tytäryhtiöt UB Securities Oy ja UB Capital 

Oy hyötyivät lisääntyneestä aktiviteetista yrityskauppa- ja lis-

tautumisantirintamalla. UB Securities toimi pääjärjestäjänä ja 

merkintäpaikkana keväällä Herantis Pharma Oyj:n listautuessa 

First North Finland -markkinapaikalle ja syksyllä taloudellisena 

neuvonantajana ja järjestäjänä Nexstim Oyj:n listautuessa First 

North Finland ja First North Sweden -markkinapaikoille. UB Ca-

pital Oy on jatkanut listautumisten jälkeen molempien yhtiöiden 

First North -sääntöjen mukaisena hyväksyttynä neuvonantaja-

na. UB Capital Oy toimi neuvonantajana myös Allra Sverige 

AB:n ostaessa Prognosia AB:n syksyllä 2014. UB Securities Oy 

toimi merkintäpaikkana myös emoyhtiö United Bankers Oyj:n 

listautumisannissa. Lisäksi UB Securities Oy toimi vuoden ai-

kana järjestäjänä useiden noteeraamattomien yhtiöiden varain-

hankinnassa.

Useissa UB Omaisuudenhoito Oy:n ja UB Real Asset Mana-

gement Oy:n hoitamissa rahastoissa saavutettiin vuoden 2014 

aikana erittäin hyviä tuottoja. Onnistuneen salkunhoidon sekä 

kasvaneen myynnin ansiosta UB Rahastoyhtiön hallinnoimien 

rahastojen pääomat nousivat 33,5 prosenttia 486 miljoonaan 

euroon. Erityisesti reaaliomaisuusluokkiin sijoittavat kiinteistö- 

eli REIT-rahastot sekä infrastruktuurirahastot herättivät suurta 

kiinnostusta sijoittajien etsiessä matalan korkotason ympäris-

tössä reaalituottoa antavia vaihtoehtoja. Hallinnoitavien rahas-

tojen määrä kasvoi kahdella seitsemääntoista rahastoon. Net-

tomerkinnät olivat 73 miljoonaa euroa.

Myös strukturoitujen sijoituslainojen myynti kehittyi erittäin 

myönteisesti. UB Omaisuudenhoito Oy toi vuoden aikana mark-

kinoille 16 uutta strukturoitua sijoituslainaa. Struktuurimyynti 

kohosi 111 miljoonaan euroon ja yhtiö kasvatti markkinaosuut-

taan tuotteiden myynnissä 6,0 prosenttiin (3,3 % vuonna 2013). 

Suosituimpia tuotteita olivat korkoa tuottavat Yrityslainakorit ja 

Metsäobligaatiot. Kokonaisuudessaan UB Omaisuudenhoito 

Oy:n varainhoitotuotteiden ja -palveluiden kokonaismyynti kas-

voi edellisestä vuodesta lähes 57 prosenttia 229 miljoonaan 

euroon.

UB Rahastoyhtiön rahastopääoman kehitys
6/2012–12/2014
Meur
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Kasvun vuosi 2014



UB Rahastoyhtiön hallinnoimat rahastopääomat ovat jatka-
neet alkuvuonna vahvaa kasvuaan. Tammikuun 2015 loppuun 
mennessä rahastojen pääomat olivat kohonneet 527 miljoo-
naan euroon.
 
Tulevaisuudennäkymät
United Bankers -konserni pyrkii jatkamaan kasvustrategiaan-
sa määrätietoisesti myös tulevaisuudessa. Toimintaympäris-
tön asteittainen muutos parempaan suuntaan tukee konser-
nin kasvutavoitteiden saavuttamista. Suurimpina uhkina koko 
toimialalle voidaan nähdä kiristynyt geopoliittinen tilanne Eu-

roopassa, Suomen heikko talouskasvu sekä finanssialan re-
gulaation voimakas lisääntyminen ja verotuksen kiristyminen, 
jotka lisäävät alan toimijoiden kustannuksia ja uhkaavat alan 
pienimpien yritysten toimintaedellytyksiä. Finanssialalla usko-
taankin tapahtuvan paljon yritysjärjestelyjä tulevaisuudessa. 
United Bankersille vallitseva tilanne luo mahdollisuuksia liike-
toiminnan kasvattamiseen yritysostojen ja rekrytointien kautta.
 
Alkuvuosi on käynnistynyt lupaavasti ja United Bankers -kon-
sernin liikevaihdon, liikevoiton ja osakekohtaisen tuloksen 
odotetaan kasvavan vuonna 2015.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat
United Bankers on alkuvuoden 2015 aikana lisännyt omistus-
taan tytäryhtiössään UB Nordic Forest Management Oy:ssä. 
Tilikauden päättymisen jälkeen omistus on kasvanut 65,3 pro-
sentista 78,0 prosenttiin. 

United Bankers hankki helmikuussa noin 25 % omistusosuu-
den listaamattomasta Mikana Power Oy:stä. Mikana Power 
Oy on puolestaan hankkinut 51 % osuuden listaamattomasta 
Winda Invest Oy:stä, joka on tuulipuistojen kehittämiseen ja 
hallintaan keskittynyt yhtiö.
 

Katsauskauden 
jälkeiset tapahtumat 

ja tulevaisuuden-
näkymät



United Bankers tähtää liiketoiminnan ja tuloksen ja tätä kaut-

ta yrityksen arvon kasvattamiseen pitkällä aikavälillä. Yhtiön 

tavoitteena on tulla merkittäväksi ja tunnetuksi toimijaksi Suo-

messa ja Pohjoismaissa. Lisäksi yhtiön tavoitteena on tarjota 

asiakkailleen asiantuntevaa ja luotettavaa palvelua kaikilla kon-

sernin liiketoiminta-alueilla. 

Yhtiön pyrkimyksenä on kasvattaa asiakkaiden varallisuutta yk-

silöllisiin tavoitteisiin ja tarpeisiin sopivilla ratkaisuilla sekä tuot-

taa asiakkaille lisäarvoa konsernin tarjoamilla palveluilla. Pää-

määränä on jatkuvasti kehittää tuotteiden ja palveluiden laatua 

ja näin ylläpitää hyvää mainetta ja korkeaa asiakastyytyväisyyt-

tä. Yhtiö pyrkii tarjoamaan laajan tuote- ja palvelukokonaisuu-

den markkinatilanteita ja sisäisiä synergioita hyödyntäen. 

Strategia
Strategian toteuttaminen
etenee suunnitellusti
United Bankers -konserni käynnisti vuonna 2014 toimintansa 

laajentamisen Ruotsiin. Elokuussa UB Capital Oy avasi toimis-

ton Tukholmassa. United Bankers käynnisti toimenpiteet myös 

varainhoitotuotteiden ja -palveluiden jakelun aloittamiseksi 

Ruotsissa. Marraskuun lopulla Ruotsin valvova viranomainen 

Finansinspektionen vahvisti, että UB Omaisuudenhoito Oy:n 

sivuliike voi aloittaa luvanvaraisen toimintansa Ruotsissa. Yh-

tiön tavoitteena on laajentaa ennen kaikkea reaaliomaisuus- 

rahastojen sekä strukturoitujen sijoitustuotteiden jakelua Ruot-

siin.

UB:n strategian keskeisiä osa-alueita ovat:

• hallinnoitavan varallisuuden ja asiakkaiden lukumäärän kasvattaminen

• uusien, kannattavuutta ja kasvua tukevien liiketoiminta-alueiden perustaminen

 tai hankkiminen esim. yritysjärjestelyjen kautta

• tuote- ja palveluvalikoiman jatkuva laajentaminen

• tunnettuuden parantaminen

• myyntiverkoston laajentaminen

• IT-järjestelmien kehittäminen ja tätä kautta liiketoiminnan tehokkuuden

 sekä asiakaspalvelun parantaminen.



Kasvupanokset tuottivat tulosta

LIIKEVAIHTO 20,4 MILJOONAA EUROA, +50 %*

LIIKEVOITTO 3,9 MILJOONAA EUROA, +104 %*

TILIKAUDEN TULOS 2,1 MILJOONAA EUROA, +50 %*

OSAKEKOHTAINEN TULOS 1,71 EUROA, +43 %*

HALLINNOITAVAT VARAT VUODEN LOPUSSA 1 434 MEUR, +23 %*

ASIAKASMÄÄRÄ VUODEN LOPUSSA 5017, +35 %* 

* kasvua edellisvuodesta

United Bankers panosti vuoden aikana merkittävästi IT-järjes-

telmiensä ja verkkopalveluidensa uudistamiseen. Tavoitteena 

on tehostaa toimintoja, mahdollistaa asiakasmäärän merkit-

tävä kasvu sekä parantaa asiakaspalvelua entisestään. Uusi 

verkkopalvelu OmaUB avattiin asiakkaille keväällä 2014.

Liiketoimintaa kasvatettiin myös yritysostoin. United Bankers 

Oyj hankki vuoden 2014 tammikuussa enemmistön (55,20 %) 

suomalaisesta Nordic Forest Management Oy:stä, joka on eri-

koistunut metsäomaisuuteen sijoittaviin pääomasijoitusrahas-

toihin. Nordic Forest Management Oy:n nimi muuttui kaupan 

myötä UB Nordic Forest Management Oy:ksi. Syyskuussa 

2014 ja helmikuussa 2015 toteutuneiden kauppojen myötä 

UB:n omistus UB Nordic Forest Management Oy:ssä on nous-

sut noin 78 %:iin.  

Strategia



UB listautui First North Finland
-markkinapaikalle 24.11.

2014.
Listautumisanti merkittiin 2,4-kertaisesti.

Listautumisannissa yhtiö sai yli 

 uutta osakkeenomistajaa.

650

United Bankers perustettiin joulukuussa

ja se aloitti pörssivälittäjänä Helsingin 
pörssissä vuonna 1987. 

1986

Yhtiön toimitilat sijaitsevat Helsingin ytimessä,
osoitteessa Aleksanterinkatu 21 A.

Olemme olleet samassa osoitteessa yli 

 vuotta – lähes koko toimintahistoriamme ajan.

25

KORKOSALKKUAMERIKKAHR SUOMINORDIC

PENSIONVIEW

UB:n rahastovalikoimaan
kuuluu 

omaa rahastoa.

14

UB:n rahastovalikoimaan kuuluu perinteisten osake- ja korkorahastojen lisäksi 
kiinteistösijoitus- ja infrastruktuuriyhtiöiden osakkeisiin sijoittavia reaali-

omaisuusrahastoja sekä pääomarahasto UB Nordic Forest Fund I.
UB on reaaliomaisuussijoittamisen edelläkävijä jopa

eurooppalaisessa mittakaavassa tarkasteltuna.

EM INFRA INFRA

NORDIC FOREST
FUND

UB:N SALKUNHOITAJIEN KESKI-

MÄÄRÄINEN KOKEMUS

SIJOITUSALALTA

KESKI-IKÄ  38,2 VUOTTA

20 VUOTTA

VANHIN TYÖNTEKIJÄ 69 VUOTTA

TYÖNTEKIJÄ 22 VUOTTA
NUORIN

UB lukuina

HENKILÖSTÖN MÄÄRÄ (03/15) 87, JOISTA UB:N OSAKKEENOMISTAJIA 55
Yksi UB:n tärkeimmistä vahvuuksista on ammattitaitoiset ja yrittäjähenkiset ihmiset. Avainhenkilöt ovat sitoutuneet yhtiön liiketoiminnan
pitkäjänteiseen kehittämiseen omistajuuden kautta. UB:n henkilökunnasta 63 % on yhtiön osakkeenomistajia. 

PISIN TYÖMATKA 64 KM

Sijoitusalaa pidetään yleensä hyvin miesvaltaisena. UB:n henkilökunnasta joka kolmas työntekijä 
on kuitenkin nainen.



U N I T E D  B A N K E R S Oyj

UB Real Asset Management Oy vastaa 

kymmenen UB-rahaston salkunhoidos-

ta. Näitä ovat UB Rahastoyhtiö Oy:n hal-

linnoimat reaaliomaisuusrahastot sekä 

neljä muuta rahastoa. Lisäksi UB Real 

Asset Management osallistuu muuhun 

UB Rahastoyhtiön ja UB Omaisuuden-

hoidon reaaliomaisuuteen liittyvään 

sijoitustoimintaan, myyntiin ja tuoteke-

hitykseen.

UB Nordic Forest Management Oy  

harjoittaa metsäomaisuuteen liittyvää 

sijoitustoimintaa. UB Nordic Forest Ma-

nagement toimii vastuunalaisena yhtiö-

miehenä Nordic Forest Fund I Ky -ni-

misessä rahastossa ja vastaa rahaston 

hallinnoimisesta. NFF harjoittaa sijoi-

tustoimintaa tekemällä sijoituksia pää-

osin suomalaisiin metsäkiinteistöihin. 

UB Nordic Forest Managementin tavoit-

teena on laajentaa metsäsijoittamisen 

ratkaisuihin keskittyvää tuotevalikoimaa 

ensimmäisen pääomarahaston jälkeen. 

UB
REAL ASSET MANAGEMENT

UB Capital Oy ja tämän kokonaan omis-

tama ruotsalainen tytäryhtiö UB Före-

tagsrådgivning AB harjoittavat inves-

tointipankkitoimintaa. Tämä tarkoittaa 

rahoituksen järjestämistä, neuvonantoa 

yrityskaupoissa ja pörssilistauksissa, 

toimintaa hyväksyttynä neuvonantajana 

First North -markkinapaikoilla sekä neu-

vonantoa yritysten muihin rahoitukseen 

tai omistukseen liittyvissä asioissa. 

UB
NORDIC FOREST MANAGEMENT

tj. Aki Kostiander tj. Mikael Beck tj. Johan Nylén

omistus n. 56 % omistus n. 78 % omistus 62 %

UB
CAPITAL

UB
OMAISUUDENHOITO

omistus 100 %

UB Omaisuudenhoito Oy tarjoaa varain-

hoidon tuotteita ja palveluita, vastaa 

strukturoitujen sijoituslainojen tuote-

kehityksestä, tuottaa UB Rahastoyhtiö 

Oy:lle rahastojen salkunhoitopalveluja 

sekä toimii yhtiön kaikkien varainhoi-

totuotteiden ja -palveluiden myyjänä 

ja markkinoijana. UB Omaisuudenhoito 

tarjoaa täyden valtakirjan varainhoitoa 

sekä palvelee toimeksiantoasiakkaita 

muun muassa osake-, joukkolaina- ja 

rahastosijoituksissa. 

UB Rahastoyhtiö Oy harjoittaa sijoi-

tusrahastojen hallinnointia sekä hoitaa 

rahastojen kauppojen selvityksen, kas-

sanhallinnan, arvonlaskennan, osuus-

rekisterin ylläpidon ja rahastojen ris-

kienhallinnan. UB Rahastoyhtiö tarjoaa 

rahastojen hallinnointipalveluja omien 

rahastojen lisäksi myös ulkopuolisille 

toimijoille.

UB Securities Oy tarjoaa arvopaperinvä-

litystä ja sijoitusneuvontaa kaikilla mer-

kittävillä markkinoilla.  Välityspalvelut 

kattavat listattujen sekä listaamattomien 

osakkeiden ja joukkolainojen lisäksi 

pörssinoteeratut rahastot sekä johdan-

naiset. UB Securities on aktiivisesti 

mukana myös primäärimarkkinalla lis-

taamassa yhtiöitä ja joukkovelkakirjoja 

pohjoismaisille pääomamarkkinoille.

tj. Jani Lehti

UB
SECURITIES

UB
RAHASTOYHTIÖ

tj. Herman Segercrantztj. Henri Korhonen

omistus 100 % omistus 100 %



Jani Lehti on ollut yhtiön hallituksen jäsen vuodesta 2010. Lehti on ollut UB Omaisuuden- 
hoito Oy:n toimitusjohtaja vuodesta 2005. Tämän lisäksi Lehti on ollut hallituksen jäsenenä 
eri United Bankers -konserniin kuuluvissa yhtiöissä vuodesta 2005. Lehti toimi omaisuuden- 
hoitajana United Bankers -konsernissa vuosina 1995–2005. Lehti on koulutukseltaan kauppatie-
teiden maisteri. 

Rainer Häggblom on ollut yhtiön hallituksen jäsen vuodesta 2014. Häggblom toimii 
Häggblom & Partners Oy:n, The Forest Company Ltd:n sekä Dovre Group Oyj:n hallituksen 
puheenjohtajana. Ennen nykyisiä tehtäviään Häggblomilla on pitkä ura globaalin metsäteollisuu-
den parissa muun muassa Jaakko Pöyry Consultingissa sekä Vaahto Group Oyj:ssä. Häggblom 
on koulutukseltaan maa- ja metsätaloustieteiden maisteri sekä kauppatieteiden maisteri.

Jussi Aarnio on ollut yhtiön hallituksen jäsen vuodesta 2014. Tämän lisäksi Aarnio on ollut 
hallituksen jäsen Palkkiyhtymä Oy:ssä vuodesta 2012 ja Palcmills Oy:ssä vuodesta 2012. 
Aarnio on toiminut Palkki AG:n ja Barcox AG:n johtajana vuosina 1995–2004, Palkki Oy & Co Oy:n 
toimitusjohtajana vuosina 1988–1994 sekä Rakennustoimi Oy:n toimitusjohtajana vuosina 1984–
1987. Aarnio on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri.

Hallitus

Carl-Gustaf von Troil on ollut yhtiön hallituksen jäsen vuodesta 2010. Tämän lisäksi 
von Troil on ollut hallituksen jäsenenä eri United Bankers -konserniin kuuluvissa yhtiöissä vuodesta 
2004, ja vuodesta 1996 hän on toiminut United Bankers -konsernissa omaisuudenhoitajana. Von Troil 
on koulutukseltaan insinööri.

Johan Linder on ollut yhtiön hallituksen puheenjohtaja vuodesta 2010. Tämän lisäksi hän on 
toiminut johtotehtävissä ja hallituksen puheenjohtajana eri United Bankers -konserniin kuuluvissa 
yhtiöissä vuodesta 1987. Linder on koulutukseltaan oikeustieteen kandidaatti.

Rasmus Finnilä on ollut yhtiön hallituksen jäsen vuodesta 2013. Tätä ennen hän on ollut 
hallituksen jäsenenä eri United Bankers -konserniin kuuluvissa yhtiöissä vuosina 1989–2007. Finnilä 
on lisäksi toiminut United Bankers -konsernissa pörssimeklarina ja omaisuudenhoitajana vuodesta 
1986. Finnilä on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri.

Timo Ronkainen on ollut yhtiön hallituksen jäsen vuodesta 2013. Ronkainen on vastannut UB:n ins- 

tituutiovarainhoidosta vuodesta 2012 siirryttyään UB:lle Aventum Rahastoyhtiön liiketoimintakaupan 

yhteydessä. Aventumilla Ronkainen vastasi varainhoitoliiketoiminnasta vuodesta 2008. Ennen Aven- 

tumia Ronkainen työskenteli lähes 20 vuotta sijoitus- ja varainhoitotoimialalla Nordea-konsernissa, vii-

meksi Nordean instituutiovarainhoidon ja sijoitusrahastojen salkunhoidosta vastaavan Nordea Investment 

Managementin Suomen maajohtajana. Ronkainen on koulutukseltaan kauppatieteiden maisteri. 



KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR 2014 2013

Palkkiotuotot 19 164 12 334
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 239 284
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista 216 20
Korkotuotot 770 965
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot 26 12
Liiketoiminnan muut tuotot 12 28
Sijoituspalvelutoiminnan tuotot 20 427 13 644

Palkkiokulut -5 507 -3 519
Korkokulut -333 -438
Hallintokulut
    Henkilöstökulut -6 263 -4 769
    Muut hallintokulut -3 552 -2 385

Poistot ja arvonalentumiset konserniliikearvosta -53 0
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä -218 -89
Liiketoiminnan muut kulut -626 -540
Liikevoitto (-tappio) 3 876 1 903

Tuloverot -767 -496
Varsinaisen toiminnan voitto (tappio) verojen jälkeen 3 108 1 408

Vähemmistön osuus tilikauden voitosta (tappiosta) -574 -9
Varsinaisen toiminnan voitto vähemmistöosuuden jälkeen 2 534 1 398

Muun kuin varsinaisen toiminnan tuotot ja kulut -440 0
Tilikauden voitto (tappio) 2 095 1 398

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT 2014 2013
    
Liikevaihto, 1000 EUR 20 427 13 644
    
Liikevoitto (-tappio), 1000 EUR 3 876 1 903
Liikevoitto, % liikevaihdosta 19,0 % 13,9 %
    
Tilikauden voitto, 1000 EUR 2 095 1 398
Tilikauden voitto, % liikevaihdosta 10,3 % 10,2 %
    
Tulos per osake, EUR 1,71 1,20
    
Oman pääoman tuotto (ROE) % (liukuva 12 kk) 28,1 % 26,6 %
    
Koko pääoman tuotto (ROA) % (liukuva 12 kk) 22,0 % 19,0 %
    
Kulu/tuotto -suhde 0,81 0,86
    
Keskimääräinen osakkeiden lukumäärä 1 226 012 1 169 346
    
    
    
KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT 31.12.2014 31.12.2013
    
Osinko per osake, EUR* 1,85 1,03

Oma pääoma per osake, EUR 10,27 4,90

Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (ulkona olevat) 1 505 589 1 185 078

Omavaraisuusaste % 80,2 % 73,4 %

Päätöskurssi, EUR 33,90 -

Markkina-arvo, 1000 EUR 51 039 -

Henkilöstömäärä tilikauden lopussa 85 70
    
    *Syksyllä 2014 maksettu ylimääräinen osinko 1 398 483,24 EUR    



KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA, 1000 EUR 2014 2013 

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA    
Myynnistä saadut maksut 19 285 12 514
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 12 8
Maksut liiketoiminnan kuluista -14 672 -10 742
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 4 626 1 781
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -333 -438
Saadut korot liiketoiminnasta 770 965
Maksetut välittömät verot -357 -846
Rahavirta ennen satunnaisia eriä 4 705 1 461
Liiketoiminnan satunnaisista eristä johtuva rahavirta (netto) -440 0
Liiketoiminnan rahavirta 4 265 1 461
    
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA    
Investoinnit, aineelliset ja aineettomat hyödykkeet -715 -70
Saamistodistukset -1 082 17
Tytäryhtiömyynnit 0 49
Sijoitukset tytäryhtiöihin 0 0
Omien osakkeiden ostot -10 0
Investoinnit muihin sijoituksiin -239 -8
Myytävissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot 26 49
Myytävissä olevien rahoitusvarojen muutos -2 867 -242
Saadut osingot investoinneista 216 20
Investointien rahavirta -4 670 -184
    
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA  
Velkojen muutos 9 -136
Osakeanti 10 203 901
Maksetut osingot -2 797 -1218
Rahoituksen rahavirta 7 414 -454
    
RAHAVAROJEN MUUTOS 7 009 823
Rahavarat tilikauden alussa 4 944 4 121
Rahavarat tilikauden lopussa 11 953 4 944
Rahavarojen muutos 7 009 823

KONSERNIN TASE, 1000 EUR 31.12.2014 31.12.2013

VARAT
Käteiset varat 1 1
Saamiset luottolaitoksilta 11 952 4 943
Saamistodistukset 1 588 94
Osakkeet ja osuudet 3 586 869
Aineettomat hyödykkeet 763 106
Aineelliset hyödykkeet 182 127
Muut varat 1 846 1 695
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 342 163
Laskennalliset verosaamiset 3 1
Varat yhteensä 20 263 8 000

VIERAS PÄÄOMA
Velat luottolaitoksille 40 31
Muut velat 2 149 1 175
Siirtovelat ja saadut ennakot 1 784 904
Laskennalliset verovelat 31 17
 4 004 2 127
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 1 000 1 000
Käyvän arvon rahasto 81 27
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 11 160 2 250
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 1 124 1 134
Tilikauden voitto (tappio) 2 095 1 398
 15 460 5 810

Vähemmistön osuus pääomasta 799 63
Vieras ja oma pääoma yhteensä 20 263 8 000



 CRR CRR CRD III
KONSERNIN VAKAVARAISUUS, 1 000 EUR 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2013

Oma pääoma 16 259 5 872 5 872
Ydinpääoma ennen vähennyksiä 16 259 5 872 5 872
Vähennykset ydinpääomasta
   Aineettomat hyödykkeet 763 106 106
   Vähemmistöosuuksien mukautukset 271 62 0
   Tilikauden vahvistamaton voitto 2 095 1 398 0
   Osinkoehdotus - - 1 398
   Käyvän arvon rahasto - - 27

Vähennykset ydinpääomasta yhteensä 3 129 1 566 1 531
Ydinpääoma (CET1) 13 130 4 306 4 341

Ensisijainen lisäpääoma (AT1) 0 0 0
Ensisijainen pääoma (T1 = CET1 + AT1) 13 130 4 306 4 341

Toissijainen pääoma (T2) 0 0 27
Omat varat yhteensä (TC = T1 + T2) 13 130 4 306 4 368

Riskipainotetut erät yhteensä 27 059 21 180 21 180
   josta luottoriskin osuus 8 369 3 776 3 776
   josta markkinariskin osuus 1 561 275 275
   josta operatiivisen riskin osuus 17 129 17 129 17 129
   josta muiden riskien osuus 0 0 0
Omien varojen vähimmäisvaatimus 2 165 1 694 1 694

Ydinpääoma (CET1) suhteessa riskipainotettuihin eriin (%) 48,5 % 20,3 % 20,5 %
Ensisijainen pääoma (T1) suhteessa riskipainotettuihin eriin (%) 48,5 % 20,3 % 20,5 %
Omat varat yhteensä (TC) suhteessa riskipainotettuihin eriin (%) 48,5 % 20,3 % 20,6 %

Vähimmäisomavaraisuusaste, % 67,3 % 55,0 % -

Vähimmäisomavaraisuusaste on laskettu vuosineljänneksen lopun tietojen perusteella. 

LASKELMA KONSERNIN OMAN
PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, 1000 EUR 1.1.2014 Lisäys Vähennys 31.12.2014
    
Osakepääoma 1 000   1 000
Käyvän arvon rahasto 27 54  81
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 2 250 10 308 -1 398 11 160
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 2 532  -1 408 1 124
Tilikauden voitto (tappio) 0 2 095  2 095
 5 810 12 456 -2 806 15 460
Vähemmistön osuus pääomasta 63 810 -73 799
    
    
LASKELMA KONSERNIN OMAN
PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, 1000 EUR 1.1.2013 Lisäys Vähennys 31.12.2013
    
Osakepääoma 1 000   1 000
Käyvän arvon rahasto 0 27  27
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1 350 901  2 250
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 2 352  -1 218 1 134
Tilikauden voitto (tappio) 0 1 398  1 398
 4 702   5 810
Vähemmistön osuus pääomasta 24 39  63



SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 

Jarafi Oy (Rasmus Finnilä) ................................................................................................11,78 %
Oy Castor-Invest Ab (Carl-Gustaf Von Troil) ......................................................................10,07 %
J. Lehti & Co Oy (Jani Lehti) ...............................................................................................8,04 %
Bockholmen Invest Ab (Patrick Anderson) .........................................................................7,74 %
Palkkiyhtymä Oy ..................................................................................................................6,95 %
Olsio Tom ............................................................................................................................6,42 %
Lombard International Assurance S.A. ...............................................................................5,88 %
Jouhki Marina ......................................................................................................................5,64 %
Linder Corinne .....................................................................................................................3,73 %
Linder Christoffer .................................................................................................................3,73 %
Linder Cassandra ................................................................................................................3,73 %
Oy Ottiger Ab (Timo Ronkainen) .........................................................................................2,66 %
Noramaa Inka ......................................................................................................................1,01 %
Öhrnberg Invest Ab (Tom Olsio) ..........................................................................................1,00 %
Toivonen Juhani ...................................................................................................................0,84 %
Punkari Esa .........................................................................................................................0,83 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera ...............................................................................0,60 %
Uski Juuso ...........................................................................................................................0,60 %
Skandinaviska Enskilda Banken Ab (Publ) Helsingin Sivukonttori .....................................0,59 %
Ehrnrooth Dick ....................................................................................................................0,49 %
Yhteensä 82,33 %

Omistusluettelo päivätty 2.3.2015.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET   

Liikevaihto = Sijoituspalvelutoiminnan tuotot  

Tulos per osake 
=

 Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto tai tappio 
  Kauden aikana ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo  

Oman pääoman tuotto (ROE) %, 
=

 Liikevoitto/-tappio - tuloverot (liukuva 12kk) 
(liukuva 12 kk)  Oma pääoma + vähemmistön osuus (kauden alun ja lopun keskiarvo)  

x 100

Koko pääoman tuotto (ROA) %, 
=

 Liikevoitto/-tappio - tuloverot (liukuva 12kk) 
(liukuva 12 kk)  Taseen loppusumma (kauden alun ja lopun keskiarvo)  

x 100

  Palkkiokulut + Korkokulut + Hallintokulut + Poistot ja arvonalentumiset
Kulu/tuotto -suhde = aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä + Liiketoiminnan muut kulut 
  Sijoituspalvelutoiminnan tuotot + Osuus osakkuusyritysten tuloksista

Osinko per osake 
=

 Tilikauden osinko 
  Ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä 

Oma pääoma per osake 
=

 Oma pääoma 
  Ulkona olevien osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä 

Omavaraisuusaste % 
=

 Oma pääoma ja vähemmistön osuus 
  Taseen loppusumma  

x 100

Markkina-arvo = Ulkona olevien osakkeiden määrä tilikauden lopussa x tilikauden päätöskurssi

Ydinpääoma (CET1) suhteessa 
=

 Ydinpääoma 
riskipainotettuihin eriin (%)  Riskipainotetut erät yhteensä (kokonaisriski)  

x 100

Omat varat yhteensä (TC) suhteessa 
=

 Omat varat yhteensä 
riskipainotettuihin eriin (%)  Riskipainotetut erät yhteensä (kokonaisriski)  

x 100


